
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1898.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 lipca 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.1693.2014.VI z dnia 18 lutego  
2014 r. w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Jelenia Góra”. 
 

  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze. zm.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.1693.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 18 lutego 2014r. w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Jelenia Góra” wprowadzam następuje zmiany: 

 

1) w § 29 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„monitorowanie zamówień udzielonych w trybie wyłączonym z ustawy prawo 

zamówień publicznych przez wydziały Urzędu Miasta i pomoc w zakresie 

prawidłowości stosowania procedur.” 

 

2) w § 36 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„obsługa organizacyjna i techniczna Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej.” 

 
§ 2 

Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi 

Miasta. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  

   Marcin Zawiła 

 

 


